ANNO 2024

Comitato di gestione Decreto del Sindaco della Citta Metropolitana n.ro 39 del 27/02/2023

COURT
FLORINDI
ARLAUD
BARONE

BERIA D'ARGENTINA

BERMOND
CAFAGNA
CENNI
GORLIER
PRIN ABEIL
SCAGLIA
SIGOT

PIERPAOLO
CARLO
LUCA
SERGIO
MAURIZIO
DANIELE
MAURO
DARIO
DANIELE
MARIO AGOSTINO
PIERO
VALTER

compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero

- n.ro 70 del 13/03/2023 - e successivi Decreti
del Sindaco della Citta Metropolitana di nomine sostitutive n.ro 45 del 14/02/2024 - n.ro 307 del 03/10/2024 n.ro 393 del 16/12/2024

rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso

3.720,04 €
1.434,90 €
252,00 €
27,00 €
0,00 €
81,60 €
21,60 €
560,30 €
0,00 €
480,00 €
0,00 €
384,00 €



