ANNO 2024

Comitato di gestione Decreto del Sindaco della Città Metropolitana n.ro 39 del 27/02/2023 - n.ro 70 del 13/03/2023 - e successivi Decreti del Sindaco della Città Metropolitana di nomine sostitutive n.ro 45 del 14/02/2024 - n.ro 307 del 03/10/2024 n.ro 393 del 16/12/2024

COURT	PIERPAOLO	compenso zero	rimborso	3.720,04 €
FLORINDI	CARLO	compenso zero	rimborso	1.434,90 €
ARLAUD	LUCA	compenso zero	rimborso	252,00 €
BARONE	SERGIO	compenso zero	rimborso	27,00 €
BERIA D'ARGENTINA	MAURIZIO	compenso zero	rimborso	0,00€
BERMOND	DANIELE	compenso zero	rimborso	81,60 €
CAFAGNA	MAURO	compenso zero	rimborso	21,60 €
CENNI	DARIO	compenso zero	rimborso	560,30 €
GORLIER	DANIELE	compenso zero	rimborso	0,00€
PRIN ABEIL	MARIO AGOSTINO	compenso zero	rimborso	480,00€
SCAGLIA	PIERO	compenso zero	rimborso	0,00€
SIGOT	VALTER	compenso zero	rimborso	384,00 €